

17 października 2008



## Spotkania, uroczystości

Z wójtem Łagowa, Stefanem Bąkiem, marszałek Adam Jarubas rozmawiał na temat poszerzenia Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Starachowice" S.A. o tereny gminy Łagów. Jak poinformował przed spotkaniem wójt Bąk, gmina zabiega o włączenie do strefy 50 hektarów łagowskich gruntów.

### Piątek

Z wójtem Łagowa, Stefanem Bąkiem, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał na temat poszerzenia Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Starachowice" S.A. o tereny gminy Łagów. Jak poinformował przed spotkaniem wójt Bąk, gmina zabiega o włączenie do strefy 50 hektarów łagowskich gruntów. - *Inwestowaniem na tym terenie zainteresowanych jest już ośmiu przedsiębiorców, dlatego zwróciliśmy się z prośbą o poszerzenie Strefy do Ministerstwa Skarbu. Teraz zabiegamy o poparcie tej idei u władarzy regionu* - powiedział Stefan Bąk.

Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

\* \* \*

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** spotka się z przedstawicielami Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego - Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzi oraz przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Omówione zostaną aktualne problemy związane z wdrażaniem w naszym regionie programu Kapitał Ludzki.

### Sobota

Na zaproszenie Rektora i Senatu Wyższej Szkoły Ekonomii, Turystyki i Nauk Społecznych w

Kielcach, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa będą gośćmi Inauguracji Roku Akademickiego 2008/2009.

## **Niedziela**

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystości otwarcia świetlicy środowiskowej w Dzierążni.

\* \* \*

W obchodach 20 rocznicy powstania nowej Szkoły w Bęczkowie uczestniczyć będą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

**Wicemarszałek** będzie gościem zorganizowanego przez działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Masłowie Klub Seniora - „Obrzędu weselnego połączonego z ocepinami”.

\* \* \*

Na zaproszenie Wojewody Świętokrzyskiego, w „Wieczorze Modnych Filantropów” uczestniczył będzie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.